
Larz Kristerz och Robert Gustafsson  
spelar tillsammans i Älvdalen 

 
Lördag 25 april och söndag 26 april 2009 arrangeras ”Made in Älvdalen show” i 
Älvdalens Nöjishall. Det är en kombinerad krog- & dansshow med bl a Larz 
Kristerz, vinnarna i Dansbandskampen 2008 och Rolandz med Roland Järverup 
alias Robert Gustafsson, Sveriges roligaste man. 
 
Läs mer>> 
 
Made in Älvdalen show erbjuder krogshow, modevisning, dans och humor. Det blir 
garanterat många skratt. Kvällen inleds med en 3-rätters supé bestående av gravad 
Älvdalslax till förrätt, helstekt fläskfilé med Karl Johansvamp och potatisgratäng till 
varmrätt och kaffe & kaka till efterrätt.  
 
Under krogshowen blir det modevisning med bl a Sofia Hellqvist, känd modell från 
Älvdalen, numera bosatt i New York. Ulrika Andersson, känd väderpresentatör i TV 4 
kommer att presentera väder på älvdalska. Stefan Nykvist (från Larz Kristerz) 
kommer under artistnamnet ”Stefantastic” att sjunga själv och också tillsammans 
med Lena Willemark. Showmaster för hela kvällen är Tur-Åke Lindkvist, känd från 
Rotharrys och Svenska Dansbandsveckan i Malung. Han kommer också att 
presentera väder men på ett roligt vis. Dans- & showgruppen Showesset kommer att 
framföra några färgsprakande och fartfyllda dans- & sångnummer innan krogshowen 
avslutas med rolig underhållning av Rotharrys. 
  
Dansbandet Rolandz med ”Roland Järverup” alias Robert Gustafsson spelar upp till 
dans med roligt mellansnack av ”Roland Järverup” innan Larz Kristerz spelar upp till 
dans med Lena Willemark som dansbandssångerska för en kväll. Dans- & 
showgruppen Showesset framför åter några färgsprakande och fartfyllda dans- & 
sångnummer innan kvällen avslutas med att Larz Kristerz gör en show med låtarna 
från Dansbandskampen 2008. Lindvallens Restauranger i Sälen svarar för supé, 
serveringspersonal och barer under Made in Älvdalen show. 
 
 
De medverkande artisterna är; 
Larz Kristerz Vinnarna av Dansbandskampen 2008 
Rolandz   Med Roland Järverup, alias Robert Gustafsson 
Lena Willemark Dansbandssångerska för en kväll 
Stefan Nykvist ”Stefantastic” – Dalarnas roligaste ententainer? 
Ulrika Andersson Väderpresentatör i TV 4 – från Älvdalen 
Sofia Hellqvist Modell från Älvdalen, Miss Slitz 2002 
Rotharrys  Humoristiskt musikgäng med glimten i ögat 
Showesset  Enastående showteam från Älvdalen 
Tur-Åke Lindkvist Tidernas bästa historieberättare, musiker och showmaster 
 
Mer information och biljettbeställning>> www.alvdalenshow.se 


